[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
11.12.2015                                                                                                № 47/130
с.Октябрьский Городок
	О назначении даты, времени и места проведения конкурса

по отбору кандидатур на должность главы Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов р е ш и л:

1. Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность главы Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области.

2. Провести конкурс по отбору кандидатур на должность главы Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области 21.01.2016 года  в 16.00 часов в здании администрации Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области по адресу: Саратовская область, Татищевский район, с.Октябрьский Городок, ул.Уханова, д.60.

3. Опубликовать настоящее решение в газете Татищевского муниципального района Саратовской области «Вестник Татищевского муниципального района» и обнародовать в местах обнародования муниципальных правовых актов.
	    Секретарь Совета депутатов

	                                                               Н.Н.Фадеева